
 
PHÒNG GD&ĐT HUYỆN ĐIỆN BIÊN 

TRƯỜNG TIỂU HỌC HOÀNG CÔNG CHẤT 

         
Số: 69a /QĐ-TrTH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc 

 
Noong Hẹt, ngày 10  tháng 9  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chuyên môn nhà trường năm học 2023 – 2024  
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HOÀNG CÔNG CHẤT 

 

Căn cứ Điều 11 Điều lệ trường Tiểu học Ban hành ngày kèm theo Thông tư 

28/2020/TT/BGDĐT, ngày 30 tháng 12 năm 2010 quy định trách nhiệm, quyền hạn của 

Hiệu trưởng trường tiểu học; 

Căn cứ quyết định số 1719/QĐ-UBND, ngày 06/7/2023 của UBND huyện Điện 

Biên về việc giao số lớp, số học sinh số người làm việc cho các đơn vị trường học thuộc 

UBND huyện năm học 2023-2024; 

Căn cứ quyết định số 2363/QĐ-UBND, ngày 14/8/2023 của UBND huyện Điện 

Biên về Ban hành kế hoạch thời gian năm học 2023-2024 đối với giáo dục mầm non, 

giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn huyện Điện Biên; 

Căn cứ hướng dẫn số 1041/PGDĐT-GDTH, ngày 08/9/2023 của Phòng Giáo dục 

và Đào tạo huyện Điện Biên về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học 

năm học 2023-2024 

Xét đề nghị của Phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chuyên môn nhà trường năm học 2023– 2024 (Có danh 

sách kèm theo).     

Điều 2. Ban chuyên môn có nhiệm vụ cùng với Ban giám hiệu nhà trường xây 

dựng, tổ chức các chuyên đề, hội thảo chuyên môn, bồi dưỡng chuyên môn cho giáo 

viên, tư vấn, tham gia tổ chức, thực hiện các hội thi, giao lưu của giáo viên, học sinh 

trong năm học 2023 – 2024.  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký; Các thành viên có tên trong danh 

sách ghi tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                                                  
- Như điều 3 

- Gửi phòng GD&ĐT 

- Lưu nhà trường 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

                   Trần Văn Xuyên 

 

 



 

DANH SÁCH BAN CHUYÊN MÔN NHÀ TRƯỜNG NĂM HỌC 2023 - 2024 

(Kèm theo quyết định số:69a  /QĐ-TrTH ngày 10 tháng 9  năm 2023 của 

 trường Tiểu học Hoàng Công Chất xã Noong Hẹt) 

 

*Trưởng ban  

Ông Trần Văn Xuyên – Hiệu trưởng 

*Phó trưởng ban  

Bà  Nguyễn Thị  Phương  Dung – Phó hiệu trưởng 

* Các ủy viên 

STT Họ và tên 
Chức 

danh 
Chức vụ 

1 Bà  Vì Thị Lan Giáo viên Tổ trưởng chuyên môn khối 1 

2 Bà  Cà Thị Thanh Bình Giáo viên Tổ trưởng chuyên môn 2+3 

3 Bà  Nguyễn Thị Thu Hường Giáo viên Tổ trưởng chuyên môn  4+5 

4 Bà  Nguyễn Thị Ánh Tuyết Giáo viên Tổ chuyên môn khối1 

5 Bà  Nguyễn Thị Liễu Giáo viên Tổ phó chuyên môn khối 2+3 

 

Danh sách trên có 07 thành viên 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-22T10:31:25+0700


		2023-11-22T10:34:03+0700


		2023-11-22T10:36:36+0700




